
2016年11月29日 星期二

编辑：张赤奎 电话：87138725 邮箱：zck1980@126.com02 时政新闻

新训教练员若干名：热爱教练

事业，5 年以上安全年资，高中以上

文化，经学校培训合格后安排上岗。

地点：经济开发区九鼎路 39 号

（先行驾校）。

电话：13806774238 527088

13588600127 590127

省“十佳”驾培机构

先行驾校诚聘

招标公告
永康经济开发区杜山头村综合楼一楼农贸市场装修工

程施工，根据相关法律法规规定向社会公开招标。现将报
名有关事项公告如下：

一、工程概况：主要内容为综合楼一楼农贸市场装修工
程，铝扣板、塑扣板天棚，售菜台、地面花岗岩毛面处理，墙
面墙砖，砖砌隔墙等。

二、工程造价：约198万元
三、资质要求：要求具备建筑工程施工总承包叁级及以

上或建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质等级的企
业，项目经理需由取得贰级及以上建筑工程注册建造师资

格证书的人员担任。
四、报名时间：2016 年 11 月 30 日至 2016 年 12 月 5 日

（双休日除外）
五、报名地点：永康市金塔路77幢1号201室
六、联系电话：0579-87131823
七、报名需携带以下资料：介绍信和被介绍人的有效身

份证明；营业执照、资质证书、安全生产许可证；永康建筑业
企业诚信手册；注册建造师执业资格证书。

备注：报名单位必须提供以上所有证件、资料的复印件
并加盖公章。

浙江省永康经济开发区杜山头村经济合作社
浙江求是工程咨询监理有限公司

2016年11月 29日

永康市江南街道园周村有二座公厕
建设工程，面向社会公开招投标，望有三
级以上建筑资质的单位前来报名。

报名时间：2016年11月29日-12月
1日17时止

报名地址：园周村办公楼二楼
联系电话：13566915029

永康市江南街道园周村
2016年11月28日

招标公告

金华市高畈综合市场位于江南繁华商业地段高畈街，

周边人口密集、商业氛围浓厚、生活配套齐全，现有大楼

沿街旺铺、酒店式精装电梯公寓等市场依附房产面向社

会招商：

1、市场东侧沿营业房 11 间，金华著名煲庄一条街，

适合经营各类夜宵、排档等餐饮行业，租金收益高，价格

面议；

2、市场南侧营业房10间，依附高畈菜场，分摊派市场摊

位租金，适合经营菜场配套及各种小吃等行业105万元/间

起，返租7万元/年，每年递增3%；

3、4-6F酒店式精装电梯公寓，可自由组合户型、即时入

住，22万元/套起，附近有南苑小学、南苑中学等教育资源。

报名时间：2016年11月28日-12月10日

报名地点：高畈综合市场一楼招商中心

咨询电话：17705893135

众多优势、亮点，您没有理由不动心，多种投资模式等

您来！

2016年11月29日

金华市区高畈综合市场沿街营业房、精装公寓招商公告

商务信息
现金收购承兑汇票

8418，18869927788，528228

收压铸机和发电机
收旧设备13588608700

新产品转让或合作

8799户外神器工兵铲技术

设备专利等转让，有客源，

非诚勿扰13588605886

注塑机转让

8839 九成新 630 克伺服

注塑机2台13777531552

转 让

8842 正常生产中的彩印

设备整体或拆分转让，另

有九成新的厢式货车转

让13305895026

专业沙发翻新
8867，15958465695，361801

回收旧发电机组
高价13588613758

胶棉拖把厂转让
8872电话13858910715

营业执照遗失公告
8856 永 康 市 锦 龙 模 具

厂遗失永康市市场监督

管 理 局 2014 年 7 月 25

日 核 发 的 注 册 号 为

330784611172204 营 业

执照（正本），声明作废。

永康市锦龙模具厂

2016年11月29日

营业执照遗失公告

8878 永康市云康食品经

营部遗失永康市市场监

督 管 理 局 2015 年 4 月

13 日 核 发 的 注 册 号 为

330784611220182 营 业

执照（正本），声明作废。

永康市云康食品经营部

2016年11月29日

营业执照遗失公告

8881 永康市东城泰旺食

品经营部遗失永康市工

商行政管理局 2012 年 12

月 11 日核发的注册号为

330784611029198 营 业

执照（副本），声明作废。

永康市东城泰旺食品经

营部

2016年11月29日

声 明
8858 浙江浩泰铝业有限

公司遗失中国建设银行

股份有限公司永康支行

核发的开户许可证，核准

号 为 J3382000223503，

声明作废。

声 明
8862 王行遗失浙江省行

政事业单位（社会团体）

资金往来结算票据（302）

票号 1451801850，备注：

56377，声明作废。

声 明
8871 永 康 市 校 园 如 海

贸易有限公司遗失中国

农业银行核发的机构信

用 代 码 证 ，证 号 为

G1033078400246320R，

声明作废。

声 明

8874 周永洁遗失2014年5

月8日签发的身份证，证号

330722197307020036，

声明作废。

声 明
8895 胡 叶 遗 失 货 运 从

业 资 格 证 ，证 号 为

3307840029011000477，

声明作废。

声 明

8888 永康市荣特工贸有

限公司遗失税务登记证

（副 本 ），浙 税 联 字 ：

330784092324124，声明

作废。

声 明

8884 永康市瑞迪门业有

限 公 司 遗 失 有 效 期 自

2010年4月28日至2014

年 4 月 28 日组织机构代

码证（正本），代码号为

55475108-4，声明作废。

指挥“蜻蜓”
27 日下午，市少年科学院组织 60 名青少年来到市体育中心飞神赛车场

参观，航模工程师还指导小朋友们进行航模四轴（蜻蜓）的组装以及飞行操

作。 记者 杨成栋 摄

市环卫处开展精细
管理月综合整治
□记者 王伟建 通讯员 陈雅慧

本报讯 近日，记者了解到，从本

月 24 日起至 12 月下旬，市环卫处开展

为期一个月的精细管理月综合整治工

作。

据了解，此次整治不仅要对主要

道路进行全面细扫，更要深入社区楼道

进行全面普扫，对每一个楼梯都要逐级

清扫，不留卫生死角，同时对全市已移

交区域的主道路、社区、街道等进行粉

尘考核，做好存档资料。

市环卫处相关负责人表示，下一

步，市环卫处将每周不定时对城区环

境卫生进行深入的督查，防止反弹，

推动治理向制度化、精细化、智慧化

方向发展。

小微企业税收优惠扩围

178家企业受益
□记者 施夏琦 通讯员 王新格

本报讯 近日，记者从市国税局

了解到，自去年 10 月 1 日小型微利

企业所得税优惠减半征税政策实施

以来，今年前三季度，我市共有 178

家企业受益，其中查账征收企业

157 家，核定征收企业 21 家，共享

受小微企业减免税收 660 万元，比

小微企业税收优惠政策扩围前多享

受减免税款264万元。

自政策出台以来，市国税局在

办税大厅、网站发放小微优惠政策

宣传资料，通过办税员例会、税务

学堂等形式宣传小微税收优惠政

策。如果发现未享受或未足额享

受的符合条件的小微企业，工作

人员会在第一时间通知相关企业

足 额 享 受 小 微 企 业 税 收 优 惠 政

策。

据悉，只要符合规定条件，无

论采取查账征收或是核定征收方

式，小型微利企业均可享受此优

惠。

北大招生专家
来一中现场指导
□记者 何悦

本报讯 28 日，来自北大、中科

大、浙江睿达教育科技有限公司的

招生专家来永康一中，这是永康第

一次与北大的招生专家“面对面”交

流。

今年永康一中高考第一批次上

线人数达322人，创历史新高，学科

竞赛获得金华市及以上一等奖的就

有 25 人次。专家们对永康一中的

教育理念、教育体系表示肯定，并指

出，永康一中的素质教育、创新教育

是有成效的，同时要重视大学与中

学的人才培养的衔接。

□记者 童英晓 通讯员 朱晓楼

本报讯 28 日，记者从市环保局获

悉，从 12 月 1 日起，我市将停止核发机

动车环保检验合格标志，机动车排放检

验机构出具的排放检验报告单将直接

作为排放检验合格的依据。

“机动车环保检验合格标志不再

发放，并不代表机动车就不需进行排

放检验了。”市机动车排气污染防治中

心主任吴一君介绍说：“需定期排放检

验的机动车仍要上线检测，公安交管

部门对无定期排放检验合格报告的机

动车，不予核发安全技术检验合格标

志。”

机动车排放检验周期与机动车安

全技术检验周期一致，免于安全检验上

线检测的车辆不进行排放检验，纯电动

汽车免于尾气排放检验。

另据了解，目前我市机动车排放

检验机构有两家，分别是双飞车辆综

合性能检测有限公司和安保交通服务

有限公司。如果市民在进行机动车排

放检验时，发现机动车排放检验机构

存在违规操作行为，可拨打市环保局

机动车污染防治中心电话 89290539

投诉。

下月起停发机动车环保检验合格标志

□记者 张赤奎

本报讯 27 日，记者从全市落实中

央“八项规定”精神回头看工作部署会

上获悉，为进一步深化作风建设，持之

以恒推进中央“八项规定”精神落地生

根，即日起，我市全面开展落实中央“八

项规定”精神回头看工作，要求各级各

部门于 12 月 20 日前完成回头看自查

自纠、重点督查和整改完善三个阶段工

作。市委常委、纪委书记陈嵘参加会

议。

按照作风建设永远在路上的要求，

我市将坚持从实际出发，实事求是地对

全市落实中央“八项规定”精神的制度

建设和执行情况进行全面检查。通过

回头看，总结成绩和经验，发现存在的

问题，落实整改措施，建立更有针对性、

实效性、可监督、可遵循的落实中央“八

项规定”精神的制度体系，形成刚性约

束，提高制度执行力，进一步完善抓常、

抓细、抓长的有效机制。

此次回头看的内容主要包括制度

建设情况和制度执行落实情况。其中，

制度建设情况主要指各级各部门对照

上级及我市作风建设有关规定，制定更

加具体、便于操作的贯彻落实办法的情

况；针对“四风”突出问题完善相关制度

的情况；制度适应情况等。制度执行落

实情况，包括加强组织领导和领导干部

带头示范情况；贯彻落实《党政机关厉

行节约反对浪费条例》及系列配套制度

和厉行勤俭节约的情况；解决“四风”突

出问题的情况；落实督促检查工作机制

和加强监督检查的情况等。

陈嵘要求，各级各部门要统一思

想，提升认识，进一步深化作风建设，持

之以恒落实中央“八项规定”精神；明确

任务，强化责任，着重围绕制度建设、制

度执行落实等开展回头看，认真查找作

风建设方面存在的问题和短板；抓好落

实，务求实效，做到牵头与协作相结合，

自查与督查相结合，整改与完善相结

合，坚持边查边改、立查立改，限期整改

落实。

我市开展落实“八项规定”回头看
12月20日前完成自查自纠、重点督查和整改完善


